
13BILP 11/2020

DECYZJA NR 107 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 155 z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie uruchomienia pilotażu udostępnienia obszarów leśnych 

celem uprawiania aktywności typu bushcraft i surwiwal 
oraz wprowadzenia wzoru regulaminu korzystania z tych miejsc

ZE.715.1.15.2019

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach1 oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych – postanawiam, co następuje:

§ 1
Zmieniam Decyzję nr 155 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 21 października 2019 r. w sprawie uruchomie-
nia pilotażu udostępnienia obszarów leśnych celem uprawiania 
aktywności typu bushcraft i surwiwal oraz wprowadzenia wzoru 
regulaminu korzystania z tych miejsc, w ten sposób, że § 1 ust. 1

otrzymuje brzmienie: „Pilotaż zostanie przeprowadzony w okresie 
od 21 listopada 2019 r. do 29 stycznia 2021 r.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Andrzej Konieczny




